
У Л Ь С К А Я  О Б Л А Г Т

О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНА 

ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО ДАЙОНА 
1 - г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июня 2015 года №33-111

Собрания депутатовО внесении изменений и дополнений в решение г _™___ „__J __
муниципального образования Епифанское Кимовского района 

от 22 декабря 2014 года № 26-84 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования Епифанское Кимовёкого 

год и на плановый период 2016 и 2011 годо
района на 2015
в»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Пологсением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Епифанское I 
руководствуясь Уставом муниципального образования Епифанское I 
Собрание депутатов муниципального образования Епифанское К имовс

РЕШИЛО:

имовского 
Зимовского 
кого района

района,
района,

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания дейутатоЬ муниципального 
образования Епифанское Кимовского района от 22 декабря 2)14 года № 26-84 «Об
утверждении бюджета муниципального образования Епифанское 
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

Кимовского района на

1.1. Пункт 1.1. Изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниц шального образования 

Епифанское Кимовского района (далее -  бюджет муниципального образования) на 2015 
год: 1

1) общий объем доходов бюджета муниципального образовар ия на (2015 год в сумме 
168 389,2 тыс.рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образова 
172 716,0 тыс.рублей;

ия на 2015 год в сумме

2. Приложения № 3, 5, 7, 9, 11 излсрдаь-^новой редакции (прилагаются).

3. Решение вступает в силу соуЩф&бнародС
Ju} /  муниципальное q

Глава муниципального образо^Зш ^ | | |  
Епифанское Кимовского райоЦ^" .̂ КимовСкого

v>°+\ ^
Д. Алту хова



Приложение 1
к решению Собрания депутат 

Епифанское Кимовского район 
внесении изменений и д о п о л н а
муниципального образования Е пифанс

22 декабря 2014 г. №  26-8
муниципального образования Е: шфанс!

2015 год и на плановый

iB муни ципального образования 
от 05 дюня 2015 г. №  33-111 "О 

яй в реш ение Собрания депутатов
кое Кимовского района от

"Об утверждении бюджета

ериод
:ое Кимовского района на 
016 и 2017 годов"

Прило! <ение 3 
к реш ению  Соб )ания депутатов 

муниципального обр! зования Епифанское 
Кимовского района от 21 декабри 2014 г. №  26-84 

«Об утверждении бю джета ь уницигального образования 
Епифанское Кимовскс го района на 2015 год 

и на плановый перио, (2016 и 2017 годов»

Перечень
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования

Епифанское Кимовского района

К о д  б ю д ж е тн о й  к л а сс и ф и к а ц и и  
Р о сси й с к о й  Ф е д е р ац и и

гл авн о го
ад м и н и с тр а то р а

д о х о д о в

д о х о д о в  б ю д ж е т а  п о селен и я

Н а и м е н о в а н и е  гла! 
д о х о д о в  б ю д ж е т а

н о го  ад м и н и с тр а то р а  
й о сел ен и я

182 Федеральная налоговая служба

182 1 01 0 2 0 0 0  01 0 0 0 0  110 Налог на доходы физических лиц 1)

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохаряйств енныи налог 1)

182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущест ю физических лиц 1)

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1

182 1 09 04050 00 0000 110 Земельный налог ( го обязательствам, 
возникшим до 1 янраря 2006 года) О

860 Комитет по управлению имуществом и земельным 
муниципального образования Кимовский район

и ресурсами

860 1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемь :е в виде арендной платы 
за земельные участ) :и, государственная
собственность на кс 
которые расположе: 
поселений, а также | 
права на заключена 
указанных земельнь

торые не разграничена и 
[Ы в границах сельских 
редства от продажи 
договоров аренды 

х участков

860 1 14 06013 10 0000 430

Доходы от продажи ремелйных участков, 
государственная соб ;твею 
не разграничена и кс торые
границах сельских поселении

ость на которые 
расположены в

871 администрация муниципального образования 
Кимовского района________________________

пифанское



871 1 08 04020 01 1000 110

Г осударственн 
нотариальных 
лицами органо| 
уполномоченш 
законодательна 
Федерации н а ' 
действий

: пошлина за сс
;ействий должностными
местного само1'

вершение

правления,
га в соответстЕ ии с 
га актами Росс шской 

)вершение нота шальных

871 1 11 05035 10 1800 120

Доходы от еда1 
находящегося 
органов управл 
созданных ими

в аренду имуп ества, 
оперативном управлении 
ния сельских пс селений и 
дфеждений (за 

исключением ш [ущества муниц: шальных 
автономных учр гждений) (арен; а| прочих 
учреждений)

871 1 11 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего ] :азну Сельских пэселений 
(за исключение]у земельных участков)

871 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступлю 
имущества, нах' 
поселений (за ис1 
муниципальных 
также имуществе 
унитарных предг р 
казенных)

ния от использования 
;ящегося в собственности 
слючением имущества 
штономных учреждений, а 
муниципальные 
1иятий, в том чйсле

871 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы < 
(работ) получат 
поселений

т  оказания платных услуг 
шями средств сельских

871 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы 
бюджетов сельск:

f  I  [I

от компенсации затрат 
х поселений

871 1 16 23051 10 0000 140

Доходы от возмещения ущерба npt 
возникновении ст )аховых случаев по 
обязательному ст] ахованию гражданской 
ответственности, огда
выгодоприобретат 
получатели средст 
поселений

лями выступают 
в бюджетов сельских

871 1 16 23052 10 0000 140

Доходы от возмеш 
возникновении ин: 
когда выгодоприо( 
получатели средст:

^ния ущерба npt 
ix страховых случаев, 
эетателями выступают 
сельских поселений

871 1 16 90050 10 0000 140

Прочие поступлеш: 
взысканий (штрафе 
возмещение ущерб 
бюджеты сельских

я от денежных 
в) и иных сумм 1 
I, зачисляемые в| 
тоселйний

871 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты сельских юселений

871 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговь: 
сельских поселени

доходы бюджетов

871 2 02 01001 10 0000  151 Дотации бюджет. 
выравнивание бюд;

сельских посе. 
етной обеспечен

деЦии на 
ности

871 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам 
поддержку мер 
сбалансированности

сельских поселI
по обеси 

бюджетов

ении на 
ечению

871 2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации 
поселений

бюджетам сельских



871 2 02 02088 10 0004 151 Субсидии бюд жетам сельских 
обеспечение мероприятий по

В! р

поселений на

граждан из ав 
учетом н 
малоэтажного 
счет среде 
государственна 
содействия реф

рииного жилип 
юбходимости
килищного строительства

поступи вших

июпереселен! 
Кого фонда с 

развития

корпорац ш

вания Ж] СХ
Фо

за
от
ИД

Субсидии бюджетам вельских поселений ка 
обеспечение мероприятий по Переселению 
граждан из аварийного жилище ого фонда) с 
учетом необходимости развития 
малоэтажного жилищного строительства за 
счет средств бюджетов________

871 2 02 02089 10 0004 151

871 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсиди; i бюджетам сельских
поселении

871 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюд; 
на осуществлен] 
учета на террито 
военные комисс;

етам сельских и 
первичного во

оселении
ШСКОГО

>иях, где отсутствуют 
>иаты

871 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских
поселении

871 2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюдя 
передаваемые бю, 
поселений

;тные трансфер’ 
жетам сельских

ы,

871 2 03 05010 10 0000 180 Предоставление 
(муниципальным] 
для получателей 
сельских поселенЕ й

государс 
организациям 

средств

твенными 
i грантов 
эюджетов

871 2 03 05020 10 0000 180 Поступления от д
предоставляемых
(муниципальными

снежных пожертвовании, 
государственными 

организациями
получателям сред] ;тв бюджетов сельских
поселении

871 2 03 05099 10 0000 180 Прочие безвозме 
государственных 
организаций в бюд:

дные поступле:
(муници

ния от 
пальных)

<еты сельских поселении
871 2 04 05010 10 0000 180 Предоставление 

организациями гр; 
средств бюджетов

негосударственными 
нтов для получателей 
льских поселений

871 2 04 05020 10 0000 180 Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых негосударственными 
организациями получателям средств 
бюджетов сельских поселений

871 2 04 05099 10 0000 180 Прочие безвозмез, 
негосударственных 
сельских поселений

;ные поступления от 
|рганизаций в бюджеты

871

Безвозмездные пост) пления от физи1еских
и юридических лиц е а финансовое

2 07  05010  10 0000 180
обеспечение дорожн< 
числе добровольных 
отношении автомоби 
пользования местног 
поселений

и деятельности, в том 
Еожер гвований, Ё 
1ьных дорог общего 
| значения сельских



871 2 07 05020 10 0000 180

Поступления 
предоставляе: 
получателям средств 
поселений

г денежных пожертвовани
,1х физическими 

бюджета

a j

лицами 
сельских I

871 2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездное поступления в 
бюджеты сельских поселений

871 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления 
поселений (в б| 
для осущест] 
излишне уп: 
взысканных с' 
платежей, а 
несвоевременн» 
возврата и п] 
излишне взыск;

бюджетов сельсйих 
|джеты сельские поселений) 

ления возврата (зачета) 
аченных иле излишне 
м налогов, сбсров и инв 
кже j сумм щ юцентов ва 

ос|уществле] [ие такого 
,оцентов, начис ленных $а 
ные суммы

871 2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий, субве: 
иных межбюджеггных трансферт 
имеющих целев< 
из бюджетов cej

е назначение, пр< 
.ских поселени?

нции и 
рв,
ошлых net

^  Администрирование поступлений по всем подстатьям соответо гвующе 
соответствующего вида доходов осуществляется администратором, указанным 
классификации доходов, в части, зачисляемой в бюджет поселения.

Г л а в а  м у н и ц и п а л ьн о го  о б р а зо в а н и я  
Епифанское Кимовского района

й  статьи и подвида^ 
в группировочном к

Н.Д. Алт} хова



j Приложе! 2 
к рулению Собрания депу] атов муниципального 
образования!Епифанское Кимовского района от 
05 июня 2015 г.№33-111 "С внесении изменений 

и Дополнений в решение ( 'обрания депутатов 
униципального образов шия Епифансгое 

Кимовского района от 22 д  кабря 2014 г. Jib 26- 
84 1 Юб утверждении бюдж( та муниципалшого 
обрфования Епифанское Ki [мовского района на 

20j|5 год и фа плановый пфррод 2016 и 2(|17 
годов"

Приложение 5 
к реи1ёнию Собрания депутатов муниципалфюго 
обрафвания Епифанское Кимовского райоиа от 

2 декабря 2014 г. № 26-84 "Об 
верждении бюджета муниципального! 

образования Епифанское Кимовского район! на 
201$ год и на плановый период 2016 и 201] 

годов"

Доходы бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района по группам, подгруппам и статьям классификации
доходов бюджетов Российской Федерации 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

тыс.рублд
Код бюджетной классификации Наименование показателя 201! год 2016 год 2017 год

000 1 00 00000  00 0000  000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 7 271,1 7 186 9 7 451,5

000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 823,4 8766

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 823,4 876,t

000 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса Российской Федерации

816,4 869,: 9021

000 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
от осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты 
и других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 
Российской Федерации

4,7 4,7

000 1 01 02030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

2,3 2,4 2,51

000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ д о х о д 551,4 566,3 574,7

000 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 551,4 566,3 574,7

000 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 51,4 566,3 574,7

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 5 2 |  7,5 5 261,0 5 483,3

000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 107,0 140,0 183,1

000 1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений

37,0 140,0 183,1

000 1 06 06000 00 0000 000 Земельный налог 5 I t ) ,5 5 121,0 5 300,2

000 1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 2 87»,7 2 744,9 2 840,9

000  1 06 06033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений

2 871,7 2 744,9 2 840,9

000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 2 293,8 2 376,1 2 459,3

000 1 06 06043 10 0000 110
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений

2 295L8 2 376,1 2 459,3



ООО 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

000 1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

000 1 11 05070 00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, 
органов местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений 
(аренда прочих учреждений)

000 1 11 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну сельских поселений (за исключением земельных 
участков)

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

000 2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 1 2961

1 2961

000 2 02 01003 00 0000 151
Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов

000 2 02 02000 00 0000 151
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации (межбюджетные субсидии)

000 2 02 02088 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда за счет средств, поступивших от 
государственной корпорации - Фонд содействия 
реформирования ЖКХ

000 2 02 02088 10 0002 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда за счет средств, поступивших от 
государственной корпорации - Фонд содействия 
реформирования ЖКХ (немалоэтажное строительство)

000 1 08 00000 00 0000 000

000 1 08 04000 01 0000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями Российской Федерации)

000 1 13 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) 
И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 1 13 02000 00 0000 000 Доходы от компенсации затрат государства

000 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
поселений

000 2 02 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

000 2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований

000 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

000 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер 
по обеспечению сбалансированности бюджетов

000 2 02 02088 00 0000 151

Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению 
граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, 
поступивших от государственной корпорации - Фонд 
содействия реформирования ЖКХ

000 2 02 02088 10 0004 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда с учетом необходимости малоэтажного 
строительства за счет средств, поступивших от 
государственной корпорации - Фонд содействия 
реформирования ЖКХ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА



ООО 2 02 03000 00 0000 151 

ООО 2 02 03015 00 0000 151

000 2 02 03015 10 0000 151

.О О О  2  0 2  0400Q о о  о о о о Т Т Г  

000 2 02 04999 10 0000 151

-"ООО 2 07 00000 00 0000 QQQ

ООО 2 07 05000 00 0000 ООО 

000 2 07 05020 10 0000 180 

000 2 07 05030 10 0000 180

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных обпачпяяций Федерации и

2 1 Т ЦИИ бюд“ < * ^
ко м и сса р и а Т 3 ТеРРИТ° рИЯХ’ где отсутствуют военные

 ̂Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений 
Поступления от

^̂ ^̂ ^̂ е̂то̂ осмений̂  ЛИЦЭМИ 

Прочие безвозмезднъ1е~поступлёнйяТбю^^
ВСЕГО ДОХОЛПвГ--------- ------------------

Глава муниципального образования 
Епифанское Кимовского района:

Н. Д. Алтухова

223,1

106,4

:,о

168 389,2

393,6

393,6

393,6

0,0



П р и л о ж ен и е  3 

к  реш ен и ю  С о б р ан и я  д еп у тато в  м ун и ц ип альн ого  
об р азо ван и я  Е п и ф ан с к о е  К и м о вско  чэ рай о н а 

о т  05 ию н я 2015  г. № 33-11 
«О  внесен и и  и зм ен ен и й  и дополнений! в реш ение 

С об ран и я  д еп у тато в  м у н и ц и п ал ьн о го  с б разования 
Е п и ф ан ско е  К и м о вск о го  р ай о н а  от  2 1 д ек абря

2014  г. №  26 -84  «Юб у тверж д ен и и  б о д ж ета  
м у н и ц и п ал ьн о го  о б р азо ван и я  Е п и ф ан ское 

К и м о вско го  р ай о н а  н а  2015 го д  и н а плановы й 
п ер и о д  2 ф  6 и 2017  годов" |

П р и л о ж ен и е  7 
к реш ен и ю  С о б р ан и я  деп утатов  м у н и щ  пального  

о б р азо ван и я  Е п и ф ан ск о е  К и м овского  рай он а

от 22  д е к аб р я  2014  г. №  26-8-т 
"О б утверж д ен и и  б ю д ж е та  м униципа; 

о б р азо ван и я  Е п и ф ан с к о е  К и м овского  р?
2015  год  и н а  п лан овы й  п ери од  2016 

годов"

ьного 
4йона на 

2017

Распределение бюджетных ассигнований бюджета МО Епифанско'Ь 
Кимовского района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям), группам видов расходо s 

классификации расходов бюджета муниципального образования Кимовский район
на 2015 год

(тыс. руб.)

Наименование

Код классификации

Раз­
дел

Под­
раздел

Целевая статья
Вид

расхо­
дов

2013 год

Общегосударственные вопросы 01 11217,6

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 030,1

Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
Российской Федерации

01 04 83 0 0000 030,1

Глава местной администрации 01 04 83 1 0000 300,5
Расходы на выплаты по оплате труда работников 
органов местного самоуправления в рамках 
непрограммного направления деятельности 
"Обеспечение функционирования аппарата 
администрации муниципального образования"

01 04 83 1 ООП *00,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

01 04 83 1 ООП 100 600,5

Аппарат администрации муниципального образования 01 04 83 2 0000 5 4: 9,6



Наименование

Код классиф икации

Раз­
дел

Под­
раздел

Целевая статья
Вид

расхо­
дов

2015 год

Расходы на выплаты по оплате труда работников 
органов местного самоуправления в рамках 
непрограммного направления деятельности 
"Обеспечение функционирования аппарата 
администрации муниципального образования"

01 04 83 2 ООП 4 ООО,С

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

01 04 83 2 0011 100 4 000,0

Расходы на обеспечение функций администрации 
муниципального образования в рамках непрограммного 
направления деятельности "Обеспечение 
функционирования аппарата администрации 
муниципального образования"

01 04 83 2 0019 1 429,6

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 04 83 2 0019 200 1 017,8

Иные бюджетные ассигнования 01 04 83 2 0019 800 411,8
Резервные фонды 01 11 50,0
Непрограммные расходы 01 11 89 0 0000 50,0
Иные непрограммные мероприятия 01 11 89 9 3000 50,0
Управление резервным фондом администрации 
муниципального образования в рамках непрограммных 
мероприятий

01 11 89 9 :>611 50,0

Иные бюджетные ассигнования 01 11 89 9 ;:6П 800 50,0
Другие общегосударственные вопросы 01 13 137,5

Иные непрограммные мероприятия 01 13 89 9 3000 137,5

Субсидии на решение вопросов местного значения 
межмуниципального характера перечисляемые в бюджет 
муниципального района

01 13 89 9 2626 137,5

М ежбюджетные трансферты 01 13 8 9 9 2 526 500 137,5

Национальная оборона 02 223,1
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 223,1
Выполнение государственных полномочий РФ 02 03 86 0 0000 223,1
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по 
иным непрограммным мероприятиям в рамках 
непрограммных расходов

02 03 86 2 5118 223,1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

02 03 86 2 51 18 100 170,5

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд_____________________________

02 03 86 2 51 200 52,6

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

03 150,0

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская оборона______________________________

03 09 25,0

Непрограммные расходы 03 09 89 0 0000

Иные непрограммные мероприятия 03 09 89 9 00С

25,0
25,0



Обеспечение деятельности учредж дений , 
осуществляющих фунгкции в сфере предупреждений и 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на 
территории муниципального образования в рамках 
непрограммных мероприятий

Наименование

Код классификации

Раз­
дел

03

Под­
раздел

09

Целевая статья

89 9 2616

Вид
расхо­

дов

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 03 09 89 9 2616 200

Обеспечение пожарной безопасности 03 10
Непрограммные расходы 03 10 89 0 0000
Иные непрограммные мероприятия 03 10 89 9 0000
Обеспечение деятельности учредж дений , 
осуществляющих фунгкции в сфере предупреждений и 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на 
территории муниципального образования в рамках 
непрограммных мероприятий

03 10 89 9 2616

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 03 10 89 9 2616 200

Национальная экономика 04
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09
Непрограммные расходы 04 09 89 0
Иные непрограммные мероприятия 04 09 89 9 0000
М ероприятий по содержанию автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в границах округов и 
поселений в рамках благоустройства

04 09 89 9 2622

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

04 09 89 9 2622 200

Жилищно-коммунальное хозяйство 05

Жилищное хозяйство 05 01

Непрограммные расходы 05 01 89 0
Иные непрограммные мероприятия 05 01 89 9 0000

Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 
многоквартирных домов в рамках непрограммных 
мероприятий

05 01 89 9 262

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

05 01 89 9 262С 200

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств 
бюджета в рамках непрограммных мероприятий

05 01 89 9 263С

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

05 01 89 9 2630 400

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития немалоэтажного строительства за счет средств, 
государственной корпорации Ф онд содействия 
реформирования Ж КХ в рамках непрограммных 
мероприятий

05 01 89 9 9502

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

05 01 89 9 9502 400



Наименование

Код классификации

Раз­
дел

Под­
раздел

Целевая статья
Вид

расхо­
дов

2015 год

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств, 
государственной корпорации Ф онд содействия 
реформирования Ж КХ в рамках непрограммных 
мероприятий

05 01 89 9 9503 38 4 2 8 ,4

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

05 01 89 9 9503 400 38 428 ,4

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития немалоэтажного строительства за счет средств 
бюджета области в рамках непрограммных мероприятий

05 01 89 9 9602 37 523 ,2

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

05 01 89 9 9602 400 37 523 ,2

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств 
бюджета области в рамках непрограммных мероприятий

05 01 89 9 9603 38 428 ,5

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

05 01 89 9 9603 400 38 428 ,5

Коммунальное хозяйство 05 02 4 006 ,6
Непрограммные расходы 05 02 89 0 4 006 ,6
Иные непрограммные мероприятия 05 02 89 9 0000 4  006 ,6
М ероприятия в области коммунального хозяйства в 
рамках непрограммных мероприятий_______________

05 02 89 9 2632 4 006 ,6

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

05 02 89 9 2632 200

Благоустройство 05 03 367 ,7

Непрограммные расходы 05 03 89 0 367 ,7
Иные непрограммные мероприятия 05 03 89 9 000С 367 ,7

Обеспечение уличного освещ ения в рамках 
непрограммных мероприятий

05 03 89 9 2631 1 354 ,7

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 89 9 2635 200 1 354 ,7

Обеспечение мероприятий по содержанию мест 
захоронения в рамках непрограммных мероприятий

05 03 89 9 263 "Л 40 ,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

05 03 89 9 2637 200 40 ,0

Обеспечение мероприятий по вывозу мусора и прочие 
мероприятия в рамках непрограммных мероприятий

05 03 89 9 2638 <173,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд____________________________

05 03 89 9 2638 200 £73 ,0

Культура и кинематография 08 3 6 34,2

Культура 08 01 3 6 )4,2
Непрограммные расходы 05 01 89 0 3 694 ,2
Иные непрограммные мероприятия 08 01 89 9 0000 3 694 ,2
Расходы на обеспечение деятельности учреждений 
культуры врамках непрограммных мероприятий

08 01 89 9 2660 3 509 ,0



Наименование

Код классификации
-------

1 2 0 1 5  год
Раз­
дел

П од­
раздел

Вид
Целевая статья расхо­

дов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

08 01 89 9 2660 100 3 000 ,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

08 01 89 9 2660 200 5 07 ,0

Иные бюджетные ассигнования 08 01 89 9 1 2660 800 2 ,0
ДЦП "Культура Тульской области (2013-2016гг)" 08 01 89 9 1 7022 185,2
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

08 01 89 9 7022 100 185,2

Социальная политика 10 231,2
Пенсионное обеспечение 10 01 231 ,2
Непрограммные расходы 10 01 89 0 1 231 ,2
Иные непрограммные мероприятия 10 01 89 9 |)000 | 231 ,2
Ежемесячная выплата пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим и ежемесячной доплаты к 
трудовой пенсии лицам замещ аю щ им муниципальные 
должности в Тульской области в рамках непрограммных 
мероприятий

10 01 89 9 2614 231 ,2

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 89 9 2р14 300 231 ,2

И Т О Г О 172 716,0



П р и л о ж ен и е  4 
к р еш ен и ю  С о б р ан и я  деп утатов  

о б р азо в ан и я  Е п и ф ан ско е  Киме
от Ор ию ня 2015  г. № 33-111

м униципального 
вского  рай о н а

«О  вн есен и и  и зм ен ен и й  и д о п е ш  <

С об ран и я  д еп у тато в  м униципалы : <
Е п и ф ан ско е  К и м ав ск о го  р ай о н а  от 
№  26-84  «О б у тв ер ж д ен и и  б ю д ж ета  м ун и ц ип альн ого  

об р азо ван и я  Е п и ф ан ск о е  К и м о вско го  р ай о н а  на 2015 го

ении в реш ен и е 
ого образован и я  
22 д ек аб р я  2014  г.

и н а  п лан овы й  п ер и о д  2016  и 2017 го д о в 1')

П р и л о ж ен и е 9 
к р еш ен и ю  С о б р ан и я  д еп утатов  м 

о б р азо ван и я  Е п и ф ан ско е  К имов' 
от  22 д ек аб р я  2014  п. №  26 -84  "О б утв< 

м у н и ц и п ал ьн о го  об р азо ван и я  Епифар 
рай о н а  на 2015  год] и н а  п лан овы й  п е ^ о д  2016  и]2017

годов"

'н и ц и п альн ого  

ж ого  рай он а 
рж д ен и и  бю дж ета 
ское К и м овского

Ведомственная структура расходов бюджета МО Епифанское Кимовск
2015 год

__________ (тыс. р;

)го района на

4)

Наименование

Код классификации

ГРБС
Раз­
дел

П од­
раздел

.Целевая статья
Ви i 

расх о
Д01

2015 род

А дминистрации м униципальны х образований 871 172 716,0

Общегосударственные вопросы 871 01 217,6

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

871 01 04 6 030,1

Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъекта 
Российской Федерации

871 01 04 8: 0 0000 6 030,1

Глава местной администрации 871 01 04 83 1 0000 00 ,5
Расходы на выплаты по оплате труда работников 
органов местного самоуправления в рамках 
непрограммного направления деятельности 
"Обеспечение функционирования аппарата 
администрации муниципального образования"

871 01 04 83 1 ООП 00,5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

871 01 04 83 1 0011 100 6 0 0 ,5

Аппарат администрации муниципального образования 871 01 04 83 2 0000 5 4 2 0 ,6

Расходы на выплаты по оплате труда работников 
органов местного самоуправления в рамках 
непрограммного направления деятельности 
"Обеспечение функционирования аппарата 
администрации муниципального образования"

871 01 04 83 2 0011 4  00р ,0



Наименование

Koh классификации

ГРБС
Раз­
дел

Под-|
раздел

Целевая статья
Вид
исхо­
дов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

871 01 04 83 2 ООН 100

Расходы на обеспечение функций администрации 
муниципального образования в рамках непрограммного 
направления деятельности "Обеспечение 
функционирования аппарата администрации 
муниципального образования"

871 01 04 83 2 0019

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871 01 04 83 2 0019 00

Иные бюджетные ассигнования 871 01 04 83 2 0019 830
Резервные фонды 871 01 11
Непрограммные расходы 871 01 11 89 0 0000
Иные непрограммные мероприятия 871 01 11 89 9 0000

Управление резервным фондом администрации 
муниципального образования в рамках непрограммных 
мероприятий

871 01 11 89 9 2611

Иные бюджетные ассигнования 871 01 11 89 9 2611 8С0
Другие общегосударственные вопросы 871 01 13

Иные непрограммные мероприятия 871 01 13 S9 9 0000

Субсидии на решение вопросов местного значения 
межмуниципального характера перечисляемые в бюджет 
муниципального района

871 01 13 9 9 2626

Межбюджетные трансферты 871 01 13 2626 50С

Национальная оборона 871 02
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 871 02 03
Выполнение государственных полномочий РФ 871 02 03 86 0 0000
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по 
иным непрограммным мероприятиям в рамках 
непрограммных расходов

871 02 03 2 5118

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

871 02 03 86 2 5118 100

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871 02 03 2 5118 200

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

871 03

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская оборона______________________________

871 03 09

Непрограммные расходы 871 03 09 89 0 0000
Иные непрограммные мероприятия 871 03 09 89 9 0000
Обеспечение деятельности учредж дений , 
осуществляющих фунгкции в сфере предупреждений и 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на 
территории муниципального образования в рамках 
непрограммных мероприятий

871 03 09 :) 2616



(О * .

Наименование

Код кла ;сификации

2 0 1 5  гс дГРБС
Раз­
дел

Под­
раздел Ц< гтевая стать я

Вид
расхо

ДОВ

Закупка товаров, работ, 
(муниципальных) нужд

услуг для государственных 871
03 09 85 9 2616 200 2 5 ,0

Обеспечение пожарной безопасности 871 03 10 - 2 5 ,0
Непрограммные расходы 871 03 10 85 0 0000 2 5 ,0
Иные непрограммные мероприятия 871 03 10 85 9 0000 2 5 ,0
Обеспечение деятельности учредж дений , 
осуществляющих фунгкции в сфере предупреждений и 
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на 
территории муниципального образования в рамках 
непрограммных мероприятий

871 03 10 85 9 2616 • 2 5 ,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871
03 10 85 9 2616 200 * 2 5 ,0

Национальная экономика 871 04 663,6
Дорожное хозяйство (дорожные фонды ) 871 04 09 6 63 ,6
Непрограммные расходы 871 04 09 8S 0 £63 ,6
Иные непрограммные мероприятия 871 04 09 89 9 0000 6 63 ,6
Мероприятий по содержанию автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в границах округов и 
поселений в рамках благоустройства

871 04 09 89 9 2622 6 63 ,6

Закупка товаров, работ, 
(муниципальных) нужд

услуг для государственных
871 04 09 89 9 2622 200 е 63 ,6

Жилищно-коммунальное хозяйство 871 05 161 е 36,3
Жилищное хозяйство 871 05 01 155 162 ,0
Непрограммные расходы 871 05 01 89 0 155 162 ,0
Иные непрограммные мероприятия 871 05 01 89 9 0000 155 162 ,0
Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту 
многоквартирных домов в рамках непрограммных 
мероприятий

871 05 01 89 9 2620 100,0

Закупка товаров, работ, 
(муниципальных) нужд

услуг для государственных 871
05 01 89 9 2620 200 100,0

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств 
бюджета в рамках непрограммных мероприятий

871 05 01 89 9 2630 2 С31,3

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

871 05 01 89 9 2630 400 2 С31,3

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития немалоэтажного строительства за счет средств, 
государственной корпорации Ф онд содействия 
реформирования Ж КХ в рамках непрограммных 
мероприятий

871 05 01 89 9 9502 38 6 50,6

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

871 05 01 89 9 9502 400 38 6 50,6

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств, 
государственной корпорации Ф онд содействия 
реформирования Ж КХ в рамках непрограммных 
мероприятий

871 05 01 89 9 9503 38 4 28,4

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

871 05 01 89 9 503 400 38 4 28 ,4



/ £ ■

Наименование

Код кла| ;с ификации

2015 гс дГРБС
Раз­
дел

П од­
раздел

Це ieвая статья
Вид

расхо
дов

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития немалоэтажного строительства за счет средств 
бюджета области в рамках непрограммных мероприятий

871 05 01 89 9 9602 37 i  23,2

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

871 05 01 89 9 9602 400 37 523,2

Обеспечение мероприятий по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств 
бюджета области в рамках непрограммных мероприятий

871 05 01 89 9 9603 38 428,5

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 
строительства государственной (муниципальной) 
собственности

871 05 01 89 9 9603 400 38 428,5

Коммунальное хозяйство 871 05 02 4 006,6
Непрограммные расходы 871 05 02 89 0 4 006,6
Иные непрограммные мероприятия 871 05 02 89 9 0000 4 006,6
М ероприятия в области коммунального хозяйства в 
рамках непрограммных мероприятий

871 05 02 89 9 2632 4 006,6

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871
05 02 89 9 2632 200 4 006,6

Благоустройство 871 05 03 2 36J7.7
Непрограммные расходы 871 05 03 89 0 2 3617,7
Иные непрограммные мероприятия 871 05 03 89 9 0000 2 Збр,7
Обеспечение уличного освещ ения в рамках 
непрограммных мероприятий

871 05 03 89 9 2635 1 35В,7

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871
05 03 89 9 2635 200 1 35ft,7

Обеспечение мероприятий по содержанию мест 
захоронения в рамках непрограммных мероприятий 871 05 03 89 9 2637 4Ф,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871
05 03 89 9 2637 200 4(1,0

Обеспечение мероприятий по вывозу мусора и прочие 
мероприятия в рамках непрограммных мероприятий

871 05 03 89 ? 2638 973,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

871
05 03 89 ) 2638 200 973 0

Культура и кинематография 871 08 3 694,2
Культура 871 08 01 3 694)2
Непрограммные расходы 871 05 01 89 3 694 2
Иные непрограммные мероприятия 871 08 01 89 0000 3 694 2
Расходы на обеспечение деятельности учреждений 
культуры врамках непрограммных мероприятий

871
08 01 89 1 2660 3 509 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

871 08 01 89 9 2660 100 3 000 ,0

Закупка товаров, работ, услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 871 08 01 89 9 2660 200 507 ,р

Иные бюджетные ассигнования 871 08 01 89 Я 2660 800 2 ,1
ДЦП "Культура Тульской области (2013-2016гг)" 871 08 01 89 9 7022 185,|



Наименование

Код кла(:сификации

2015гАЧГРБС
Раз­
дел

Под­
раздел

'■

uJ [евая статья
Вид

расхо­
дов

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами

871 08 01 89 9 7022 100 185,2

С оциальная политика 871 10 231,2 |
Пенсионное обеспечение 871 10 01 2р1.2
Непрограммные расходы 871 10 01 89 0 2f 1 '2
Иные непрограммные мероприятия 871 10 01 89 9 0000 2

т1,2Ежемесячная выплата пенсии за выслугу лет 
муниципальным служащим и ежемесячной доплаты к 
трудовой пенсии лицам замещ аю щ им муниципальные 
должности в Тульской области в рамках непрограммных 
мероприятий

871 10 01 89 1 9 2614 2
I 1,2

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 871 10 01 89 9 2614 300 2*1.2
И Т О Г О 172 7116,0|

Г лава  м ун и ц ип альн ого  об р азо ван и я  
Е п и ф ан ское К и м о вско го  р ай о н а



Приложение 5
к решению Собрания депутатов муниципального образов шия Епифанское 
Кимовского района от 05 июня 2015 г. №33-111 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района от 22 декабря 2014 г №  26-84 «Об 
утверждении бюджета муниципального образования Епифг тское Кимовского 

района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2 '17 годов"

/ <

Приложение 11
к решению Собрания депутатов муниципального образовф ия Епифанское 

Кимовского района от 22 декабря 2014 г. № 26-84 "Об утве ждении бюджета 
муниципального образования Епифанское Кимовского райо] а на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов"

Распределение источников внутреннего финансирования деф ицита бю дж ета  
Епиф анское К им овского района на 2015 год и на плановы й перио/

Г
од бюджетной классификации Наименование показателя 2015 год 2016 год 2017 год

1 2 3 4 5
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ

000 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 0,0 0,0 °1°

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций 
в валюте Российской Федерации 0,0 0,0 0 0

000 01 02 00 00 05 0000 710
получение кредитов от кредитных организаций 
бюджетами муниципальных районов в валюте 
Росснпе сой Фечеппмии

000 01 02 00 00 00 0000 800
Погашение кредитов, предоставленных 
кредитными организациями в валюте 0,0 0,0 4

000 01 02 00 00 05 0000 810
погашение бюджетами муниципальных 
районов кредитов от кредитных организаций в 
валюте Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000 000
Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 0,0 0,0

000 01 03 00 00 05 0000 710
Получение бюджетных кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами 
муниципальных районов в валюте РФ

000 01 03 00 00 05 0000 810
Погашение бюджетами муниципальных 
районов кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы РФ r вя глоте РФ

1

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета

4 326,8 0,0 0,0

000 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений

-168 389,2 -8 827,5 -9 124,5

000 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов поселений

172 716,0 8 827,5 9 124,5

Итого источников внутреннего 
финансирования

4 326,8 0,0 0,0

муниципального образования
2016 и 2017 годов"

Глава МО Епифанское Кимовского района H .J .Алтухова


